Secunda ſententia ait, ut vetē aliquis dicatur Pa-rochianus, exigi animum conſtruendi ibi domi-ciliū, quare ſi illud habeat in uno loco, & transferat ſe in aliū, non animo permutandi; ſed ex cauſa limitata ad tempus, quā finitā redditurus eſt ad pro-prium, non ceneri illius loci, in quo ad tempus ad-eſt, Parochianum, ſed loci domicili permanentis. Probatur in cap. is qui, de ſepult. in 6. ubi expreſſe habet transferentem ſe ad villam cauſa recreationis, vel ad ruralia exercenda; non effici villa Parochi-um, ſed proprii domicili. Quare hanc partem (cui tanquam probabiliſt adhæco) tenent Panormit.